
 

GUIDE ALPINE – MAESTRI DI ALPINISMO 

ACCOMPAGNATORI DI MEDIA MONTAGNA 

COLLEGIO REGIONALE MARCHE 
Ente di diritto pubblico istituito dalla Legge 2 gennaio 1989 n.6  

e L.R. 23 gennaio 1996 n. 4 

 

COLLEGIO GUIDE ALPINE DELLE MARCHE C.da Fonte Balzana, 1 63823 Lapedona (FM) C.F. 92004800444 tel. e Fax 0734/916012 
t. mobile 335/5494766  mail: info@guidealpinemarche.com    www.guidealpinemarche.com     Pec: collegioguidealpinemarche@pec.it                                           

 

 

Delibera n° 12/2021 

Consiglio Direttivo del 16 aprile 2021 

Nella seduta del Consiglio Direttivo del giorno 16 aprile 2021 sono presenti i consiglieri: 

Miconi Fabio 

Riganelli Maurizio 

Marco Vallesi 

Ciarma Tito  

Visto il punto 1 all’OdG il Consiglio Direttivo procede alla votazione e all’unanimità 

                                                                           DELIBERA 

Di prendere  atto delle domande e verificata la regolarità delle posizioni, delibera la cancellazione 

dall'Albo dei seguenti Accompagnatori di Media Montagna: 

Cotichelli Mario -  n° iscrizione IT57C00029  CF: CTCMRA53H02E388V 

Giovanetti Giancarlo -  n° iscrizione IT57C00044 CF: GVNGCR81P24I608E 

Lacchè Giampiero  - n° iscrizione IT57C00002  CF: LCCGPR64D02Z133Z 

Lattavo Fabio - n° iscrizione IT57C00021 CF: LTTFBA66R26I838H 

Treggiari Stefano - n° iscrizione IT57C00034 CF: TRGSFN61C24A252H 

 

Il Presidente 

Marco Vallesi  

 

 

 

 

 

 

mailto:info@guidealpinemarche.com
http://www.guidealpinemarche.com/
mailto:collegioguidealpinemarche@pec.it

		2021-04-19T09:27:18+0000
	VALLESI MARCO




